
 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ 

ЗДОРОВ’Я, ФІЗКУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

НАСЕЛЕННЯ, РЕГЛАМЕНТУ, ДЕПУТАТСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ТА 

ЕТИКИ,  ПРАВ ЛЮДИНИ, ЗАКОННОСТІ, ЗАПОБІГАННЯ ТА 

ВРЕГУЛЮВАННЯ КОНФЛІКТУ ІНТЕРЕСІВ 

 

 

30 січня 2025 року   м. Дунаївці                                                                                                        

 

ВИСНОВОК 

 

Розглянувши питання порядку денного засідання комісії  «Про 

продовження терміну дії контракту з директором комунальної установи 

«Дунаєвецький міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 

Вартапетяном Артуром Ігоровичем», постійна комісія  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Рекомендувати міському голові Заяць Веліні Владиславівні  продовжити 

термін дії  контракту з директором комунальної установи «Дунаєвецький 

міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Вартапетяном 

Артуром Ігоровичем  на  три  роки. 

 

 

 

Голова комісії                        Юрій ЧЕКМАН 

 


